PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2017 - PROCESSO N° 18 /2017 –

EDITAL N° 14/2017.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal torna público aos interessados a

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da Licitação CONCORRENCIA PUBLICA, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a “Implantação do Projeto de Combate as Perdas

de Água, com Implantação Física da Setorização, Fornecimento e Instalação de

Macromedidores de Vazão e Nível e Sistema de Monitoramento Via Telemetria no

Sistema de Abastecimento de Água no Município de Bom Jesus dos Perdões – SP., com

fornecimento de e quipamentos, materiais e mão de obra, conforme Planilhas

Orçamentárias, Cronograma Físico Financeiro, Termo de Referência, Memorial

Descritivo  e Projetos. Portanto, fica revogado o aviso de licitação publicado no dia 11

de Agosto de 2017 no Diário Oficial do Estado de São Paulo – DOE no Diário Oficial da

União - DOU e na imprensa Oficial do Município de Bom Jesus dos Perdões, através do

site do www.bjperdoes.sp.gov.br, cancelando-se a sessão presencial marcada para o dia

21 de setembro de 2017.  A nova data da seção pública será informada através dos

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser

obtidas no Setor de Compras/Licitação, situada na Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 -

Bom Jesus os Perdões/SP e pelo telefone: (11) 4012-7511 Bom Jesus dos Perdões, 18 de

setembro de 2017. Prefeito Municipal  SERGIO FERREIRA.

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 – Centro – CEP: 12955-000 – Bom Jesus dos Perdões/SP – (11 )4012-

1000